TECHNICKÝ LIST
   1/3
IVAR.S_100_L_TL_11/2022        IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
1) Výrobek: KULOVÝ UZÁVĚR
- lisovací
2) Typ: IVAR.S 100 L
3) Charakteristika použití:
• Lisovací plnoprůtokový kulový uzávěr pro rozvody z nerezové oceli.
• Nabízí komplexní řešení uzavírání v rozvodech sanitárních, zdravotně technických instalacích,
rozvodech otopných systémů, tlakového vzduchu, inertních plynů, sprinklerových zařízení a
průmyslu, bez přítomnosti oleje.
• Moderní kompaktní design s vysokou účinností, spolehlivostí a kvalitou.
• Pro spojení dvou potrubí stejného rozměru.
4) Tabulka s objednacími kódy a základními údaji:
KÓD TYP SPECIFIKACE
IVS100L015 IVAR.S 100 L 15 mm
IVS100L018 IVAR.S 100 L 18 mm
IVS100L022 IVAR.S 100 L 22 mm
IVS100L028 IVAR.S 100 L 28 mm
IVS100L035 IVAR.S 100 L 35 mm
IVS100L042 IVAR.S 100 L 42 mm
IVS100L054 IVAR.S 100 L 54 mm
w
w
w
.